

Odberateľ: IČO 31942369 DIČ:
Tel.: 0566431804
E-mail:

IČ DPH:
Fax:

Dodávateľ: PAPIER LECHMAN s.r.o.
Močarianska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX
Účet: 3220681251/0200 VS: 162496
Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 04.11.2016 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 04.11.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 18.11.2016 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF16002612 Stredisko:

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

Stredná odborná škola Sv. Cyrila a Metoda, Michalovce	
Datum:	7.11.2016
Podateľ číslo:	Číslo prijímk:
Prílohy/laty:	Výzvuju:

304

urujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	E10115-9	Gul pero Techno 10115-98	01B	20,000 ks	0,3171	6,34	20	0,3805	7,61	
2.	9970985	SK Sladkosti S6		10,000 ks	1,2900	12,90	20	1,5480	15,48	
3.	113228	SK Slovensko S8		10,000 ks	1,2000	12,00	20	1,4400	14,40	
4.	113225	SK Tatry S9		10,000 ks	1,2300	12,30	20	1,4760	14,76	
5.	115240	Tlačivo Podací registratúrny denník	28C	1,000 ks	1,6583	1,66	20	1,9900	1,99	
6.	E11803	Whiteboard /4 marker set Economix	07E	10,000 ks	1,0421	10,42	20	1,2500	12,50	
7.	4000008	Zošíť 564 OKoffice	16B	10,000 ks	0,2263	2,26	20	0,2710	2,71	
8.	67048	Izolepa 48mmx66m transparentná	04B	5,000 ks	0,6250	3,13	20	0,7520	3,76	
9.	67702	Obojstranná lep.páska 38mmx25m	04B	2,000 ks	1,4505	2,90	20	1,7400	3,48	
10.	DVDA+16	ACME DVD+R 16x 4,7GB pap.obálka	VZ	10,000 ks	0,2550	2,55	20	0,3060	3,06	
11.	009282	Dierovač 25lis kovový DELI 0119	02B	1,000 ks	3,5669	3,57	20	4,2800	4,28	
12.	10000109	Letack dierovač MP100	02B	1,000 ks	2,8050	2,81	20	3,3700	3,37	
13.	115900	Utieryky Z-Z 5000ks zelené		1,000 kr	11,0800	11,08	20	13,3000	13,30	
14.	9996002	COYOT nemrzn.zmes do odstrek.-20C 5L		1,000 ks	3,1702	3,17	20	3,8000	3,80	
15.	TSCOHC	Roller 0,3 mm SCHNEIDER One Hybrid C mod		10,000 ks	1,9417	19,42	20	2,3300	23,30	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	106,51	21,30	127,81
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 127,81 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťsedem 81/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

PAPIER LECHMAN s.r.o.
Močarianska 5067
071 01 MICHALOVCE
IČO 47102357
IČ DPH: SK2023743095
tel.: 056/64 332 59
-2-